
行事予定・下校時刻表

日 曜 主　な　行　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月 入学式準備（8:30新６年児童）

8 火
新任式・始業式・入学式(10:00)
児童生徒をまもり育てる日

入学式 終了後

9 水
午前中授業
大掃除　地区集会（集団下校）

10 木
専科授業開始　給食開始
委員会活動（5､6年）

11:30

11 金 11:30 14:45

12 土

13 日
参観日
PTA総会（書面開催）

14 月 繰替休業日

15 火 青い鳥号 11:30 14:45

16 水 11:30

17 木
全国学力学習状況調査（国・算・理）（６年生）
交通安全教室（②体育館　1年）

11:30

18 金 全国学力学習状況調査（質問）（６年生） 11:30 14:45

19 土

20 日

21 月 給食開始（1年生） 13:15

22 火 午前中授業（研修会のため）

23 水 午前中授業　新年度個別懇談会

24 木 午前中授業　新年度個別懇談会

25 金 午前中授業　新年度個別懇談会

26 土

27 日

28 月 午前中授業　新年度個別懇談会

29 火 昭和の日

30 水 ようこそ1年生集会 14:10

16日

※　行事内容や下校時刻は変更になることがあります。ご了承ください。
※  5月の主な予定　　2日遠足　21日繰替休業日　24日運動会準備　　25日運動会　26日繰替休業日

新居浜市立高津小学校
校長　髙橋　美鈴2025年4月

14:55

14:45 15:35

15:35

13:00

授業日 R7.4.7 現在

13:00

13:00

14:55

14:45

13:00

11:30頃（登校班による集団下校）

11:30

15:35

15:35

9:15

15:3514:45

15:35

13:00

家庭数

今年度も、

家庭訪問では

なく懇談会を

実施する予定

です。


